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BN Radtour

outdooractive

Bozen
Wegeart Hohenprofil
= Asphalt 7,6km m
- Strafle 0,5km
600
450
300
150
0
km
Tourdaten Beste Jahreszeit Bewertungen
Radtour Schwierigkeit - | | Autoren
Strecke e 8,1 km Kondition poeses ‘ ‘ Erlebnis qeesss
Dauer ® 0:38 Std Technik ponees | | Landschaft seeeee
Aufstieg <t 27 m Hohenlage | | Community

3110m
Abstieg N 73 m z 2380m

Weitere Tourdaten

Michael Weyel
Aktualisierung: 09.05.2018

Fahrt zur Ritten Bahn
Tour zum Mitnehmen fiir iPhone und
Android

QR-Code scannen und diese Tour
offline speichern, mit Freunden
teilen und mehr ...

Webseite
http://out.ac/bgLu0
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